様式第10号の1（第12条関係）
第　　　　　　号

下水道使用料金変更申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
鏡野町長　　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話　　　　　　　－　　　　　　　－
使用場所　　□ 同上　　□ 鏡野町

下記のとおり下水道使用料金を変更したいので申請します。

	変　更　前
	変　更　後

	算定人数
	　　　　　　　　　　　人
	　　　　　　　　　　　　人

	理　 由
	転出　・　進学
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	氏　名

※下水道使用料金は翌月から変更になります。